Δώριος Dorius. Ep. XVII, 1. *ὅτε φωνὴ Δώριος* haec dialectus est Doria. Ed. Call. *Δώρειος* praebet et contra metrum trochaicum et contra analogiam, quam Lobeck. ad Aj. p. 113 proposuit. *Δώριος* pertinet ad adjektiva minus mobilia (Conf. Lobeck. ad Aj. v. 224. et Phryn. p. 105 sq.) sed reperimus *Δωρίαν φόρμυγγα* Pind. Ol. I, 24. *Δωρίαν κέλευθον* fragm. 201. (168 Bergk.) Hoc adjektivum non in sola re musica sedem habere locus Theocriteus et alii a Wagnero ad Virg. Aen. II, 27. allati demonstrant.

Δωρίς Doriensis. Adj. gen. fem. II, 156. *τὰν Δωρίδα δίλπαν*. Scholiastae*) (ad II, 153. 156.) et interpres recentiores inter se discordant, quare ampulla illa nominata sit Dorica. Hoc adjektivo addito sine dubio neque ampulla e corio facta significatur (conf. Wuestem. O. Müller. Dorier II. p. 305, 1.) διότι οἱ Δωριεῖς ἐφεῦρον αὐτήν, neque ampulla ex metallo quodam confecta, διὰ τὸ Δωρίδα φάναι ἀντὶ Κορινθίας, sed Dorica dicitur ob Delphidis Myndii patriam, qui illam secum ferebat, conf. Ameis. Adnot. in Theocr. p. 19. (Progr. a. 1840).

Δωρίσδεν Dorice loqui, XV, 92. *Πελοποννασιτὶ λαλεῦμες*. Δωρίσδεν δὲ εἶεστι δοκῶν τοῖς Δωριέσσοις. Theocritus igitur πελοποννασίειν et δωρίσδεν quasi synonymis usus est, similiterque Schol. ad XV, 92 πελοποννησιτὶ, γύγον δωριστὶ, δωρικῶς, causa praecedente: τὴν γὰρ Πελοποννησον ὑκησαν οἱ Δωριεῖς οἱ σὺν Ήσακλείδαις, de quarum dialectorum confinitate conf. Ahrens. II. §. 1. p. 1. p. 5. n. 7. 8. — Verbum δωρίσδεν dupliciter affectum est. Mutationem consonae ζ in σδ et Doribus et Aeolibus usitatam fuisse, Ahrens. I. §. 7, 3. p. 47. sq. et II. §. 12, 1. p. 94. sq. docet**), eamdem vero a poetis lyricis et bucolicis e dialecto Lesbiaca assumtam esse jure confirmat. Ne longus sim in Muehlmanno refutando (legg. dial. Buc. p. 71.), quamquam etiam Ameis. adnot. p. 20. et in Jahnii N. Jabrbb. XXIX, 1. p. 68. in ejus sententiam abiit, opinionem, quae a veri similitudine non prorsus aborrere videtur, in medium breviter proferam, quod res alio loco fusius tractanda est. Poetae bucolici ζ in iis paronymis servassse videntur, quorum ζ liquidam non sequitur; legimus enim: μοχθίζοντι I, 38. VII, 48. σκοπιάζεται III, 26. ἐπιγύζον V, 41. δαγίζοντι ib. v. 113. κοκκύζοντες VII, 48. σιτίζεται IV, 16; contra μελίσδω I, 2. VII, 89. etc., ἐρίσδω I, 24. κωμάσδω III, 1. σορίσδω I, 3. etc. ψιθυρίσδω II, 191. Bio XII, 2. ὑβρίσδω XIV, 9. Bio II, 31. Pro ἐθῆλασδε III, 16. et ποτειγκλίσδεν V, 117. Ziegler. Ameis. et Ahrens. e codd. nonnullis receperunt ἐθῆλαζε et ποτειγκλίζεν. De his excipiuntur: ἐθειρόζοντες I, 34. et χαριζομένα XV, 109. quae quidem forma, ut δέσον ἀπ' δέσω ib. v. 122. ideo scripta videtur, quod γυνὴ δοιδός versus canit; de illis plura verba: πικάσδω II, 153. III, 14. μαστίσδοιεν VII, 108. μονοσίδω VIII, 38. XI, 81. μυθίσδω X, 58. Cetera verba literis σδ plerumque, videlicet in carminibus Doricis, scribuntur, nisi quod Ziegler. novem, Ameis. et Ahreus. undecim locis Meinekii scriptiōnē mutaverunt. Terminatio εὐ pro εἰν ab omnibus Grammaticis vindicatur Doriensibus (Ahreus. II. §. 21. not. 8). Boeckhius vero de metrī. Pind. p. 293. ab Hermanno, de dial. Pind. p. 6. τράγεν pro τραφεῖν, scilicet ob ἀναβιβασμόν accentus, Aeolium vocante, in errorem inductus est. Metrum tribus tantum locis exitum εὐ postulat: V, 7. ποππύσδεν, ib. v. 36. ποτιβλέπεν et VI, 26. ἔχεν; saepius vero εἰν: X, 2. ἄγειν, ib. v. 51. λήγειν, XI, 49. ἔχειν, ib. v. 59. φέρειν, ib. v. 71. σφύσδειν, XXII. 155. μαστεύειν et v. 161. δηνείν. Metro utramque formam ferente in medio versu